STABILIMENTO/ARSENALE DI CASTELLAMMARE DI STABIA

PAGAMENTTI 4° TRIMESTRE 2020

DATA
FORNITORE TIPOLOGIA vDs IMPORTO ESECUZ.
ESTRA ENERGIA SRL SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 44,01 23/10/2020
ESTRA ENERGIA SRL SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 49,00 23/10/2020
ESTRA ENERGIA SRL SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 112,65 23/10/2020
ESTRA ENERGIA SRL SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 44,01 23/10/2020
F.P. TRASPORTI S.A.R.L.S. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 900,00 23/10/2020
FIORENTINO DETERS. INDU. S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERTIALTI PER IGIENE E PULIZIA 220,00 23/10/2020
FRATELLI PRETE S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 121,27 23/10/2020
GORI SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 754,78 23/10/2020
GORI SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 851,13 23/10/2020
LA ELETTROMECCANICA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 1.050,00 23/10/2020
MARIO CIRINO POMICINO S.P.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 29.892,70 23/10/2020
MARIO CIRINO POMICINO S.P.A. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 26.470,80 23/10/2020
NAUTICA 21 NODI S.R.L. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.816,00 23/10/2020
OLIVETTI S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 171,27 23/10/2020
OLIVETTI S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 179,20 23/10/2020
140086 - SERVIZI DI PULIZTIA UFFICT E AMBIENTI DI
PARENTE SERVICE S.R.L. SERVIZI_FUNZ LAVORO 2.505,00 23/10/2020
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICT E AMBIENTI DI
PARENTE SERVICE S.R.L. SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.492,09 23/10/2020
140086 - SERVIZI DI PULIZTIA UFFICT E AMBIENTI DI
PARENTE SERVICE S.R.L. SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.492,09 23/10/2020
REPAS LUNCH COUPON SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 4.812,35 23/10/2020
240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI
ROMEO GESTIONI SPA SERVIZI_FUNZ DIRETTI DI REPARTO) 5.812,43 23/10/2020
240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI
ROMEO GESTIONI SPA SERVIZI_FUNZ DIRETTI DI REPARTO) 20,82 23/10/2020
240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI
ROMEO GESTIONI SPA SERVIZI_FUNZ DIRETTI DI REPARTO) 14,16 23/10/2020
SERINEC MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100048 - INDUMENTI DI LAVORO E ACCESSORI 1.745,00 23/10/2020
ADAMO LUIGI SNC SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.920,00 20/11/2020
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ADAMO LUIGI SNC SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.200,00 20/11/2020
CENTRO FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 509,00 20/11/2020
DESA SRL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALT LEGGE 626 1.025,00 20/11/2020
ELETTROBRIKO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 950,00 20/11/2020

ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 3.224,76 20/11/2020

ENEL ENERGIA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 3.763,86 20/11/2020
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 64,32 20/11/2020
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 42,87 20/11/2020
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 150,23 20/11/2020
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 42,87 20/11/2020

F.P. TRASPORTI S.A.R.L.S. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.000,00 20/11/2020
F.P. TRASPORTI S.A.R.L.S. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.000,00 20/11/2020
F.P. TRASPORTI S.A.R.L.S. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.000,00 20/11/2020
F.P. TRASPORTI S.A.R.L.S. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 900,00 20/11/2020
FORT ANTINCENDIO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALTI LEGGE 626 2.050,30 20/11/2020
FORT ANTINCENDIO SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 5.628,50 20/11/2020
GORI SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 440,03 20/11/2020
HYDROTHERMA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 468,38 20/11/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 4.203,29 20/11/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.044 .94 20/11/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.726,79 20/11/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 7.466,25 20/11/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.093,44 20/11/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.053,85 20/11/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6.453,37 20/11/2020
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IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 7.435,07 20/11/2020
IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 5.384,07 20/11/2020
IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 19.202,29 20/11/2020
IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 23.015,96 20/11/2020
IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 8.402,24 20/11/2020
IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 8.463,52 20/11/2020
IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.132,30 20/11/2020
IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6.260,52 20/11/2020
IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6.451,85 20/11/2020
IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 11.171,32 20/11/2020
IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 11.584,00 20/11/2020
IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 22.328,16 20/11/2020
IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.248,01 20/11/2020
IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 23.010,53 20/11/2020
MANNO CARMELA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERTALT PER IGIENE E PULIZIA 50,00 20/11/2020
MANNO CARMELA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERTALT PER IGIENE E PULIZIA 1.145,80 20/11/2020
REPAS LUNCH COUPON SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 7.951,55 20/11/2020
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI
SANIFICAZIONE SOLEDAD SERVIZI_FUNZ LAVORO 800,00 20/11/2020
SISMA SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 2.500,00 20/11/2020
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 72,10 20/11/2020
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 95,42 20/11/2020
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 92,20 20/11/2020
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 32,10 20/11/2020
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 85,82 20/11/2020



https://icb.paschiinazienda.mps.it/RBWeb/RBLite/Bonifici/listaBonificiFlusso.jsp?tipoVis=S&admin=0

EUROFILATI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 5.475,00 22/11/2020

SOGET SERVIZI_FUNZ 140192 - SMALTIMENTO RIFIUTI URBANI 7.781,00 22/11/2020

ADAMO LUIGI SNC SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.200,00 18/12/2020
ENEL ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 2.472,03 18/12/2020
ESTRA ENERGIE SRL SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 46,33 18/12/2020
ESTRA ENERGIE SRL SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 396,82 18/12/2020
ESTRA ENERGIE SRL SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 45,19 18/12/2020
ESTRA ENERGIE SRL SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 47,21 18/12/2020
F.P. TRASPORTI S.A.R.L.S. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.000,00 18/12/2020
F.P. TRASPORTI S.A.R.L.S. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 2.000,00 18/12/2020
F.P. TRASPORTI S.A.R.L.S. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTT E PREST. PER CESSIONI/VEN 900,00 18/12/2020
GENERAL COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 15.000,00 18/12/2020
GENERAL COSTRUZIONI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 4.450,00 18/12/2020
GORT SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 469,79 18/12/2020

HERA COMM SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 20,58 18/12/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6.227 52 18/12/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 16.048,71 18/12/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 28.528,74 18/12/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 10.637,73 18/12/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.822,72 18/12/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6.465,04 18/12/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 23.057,59 18/12/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.952,00 18/12/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 20.201,13 18/12/2020

IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6.662,46 18/12/2020




IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 3.074,24 18/12/2020
IFIS SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 1.071,84 18/12/2020
140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI

ITALSUD SERVIZI_FUNZ PRODUZIONE 975,00 18/12/2020
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI

LA SOLEDAD SERVIZI_FUNZ LAVORO 800,00 18/12/2020

LEXMEDIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210397 - ONERI DIVERSI A DIRETTA 786,95 18/12/2020

MANNO CARMELA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERTALT PER IGIENE E PULIZIA 515,50 18/12/2020
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI

PARENTE SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.492,09 18/12/2020
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI

PARENTE SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 150,00 18/12/2020

REPAS LUNCH COUPON SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 7.793 51 18/12/2020

REPAS LUNCH COUPON (CONGUAGLIO FATTURA) SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 217,00 18/12/2020

ROMEDIL SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERTIALE DI MANUTENZIONE 2.145,60 18/12/2020

SISMA SRL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALT LEGGE 626 2.710,00 18/12/2020

SISMA SRL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALTI LEGGE 626 105,00 18/12/2020

SISMA SRL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALT LEGGE 626 4.090,00 18/12/2020

SOGET SERVIZI_FUNZ 140192 - SMALTIMENTO RIFIUTI URBANI 22.168,82 18/12/2020

TEXERA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 435,10 18/12/2020




